
Prisantydning: kr 4 500 000,‑

Skiløypevegen 16
Bortelid



​

​



Meget flott og stor hytte med utsikt til 
skiløypen ‑ Ypperlig som generasjonshytte 
eller for 2 familier

OMRÅDE
Bortelid

ADRESSE
Skiløypevegen 16, 4540 
ÅSERAL

Prisantydning
kr 4 500 000,‑

Omkostninger: kr 130 000,‑
Totalpris: kr 4 630 000,‑
Kommunale avgifter: kr 11 764,‑ per år

950 00 000
geir.johansen@sormegleren.no

Geir Flaa Johansen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Lund
Østre Ringvei 22, 4632 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 158 m²

BRA Total: 158 m²
Boligtype: Fritidseiendom
Byggeår: 2006
Soverom: 6
Eierform bygning: Eiet
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 925.1 m² 



SKILØYPEVEGEN 16

OM BOLIGEN
Eiendommens betegnelse
Gnr. 9, bnr. 263, ideell andel 1/​​1
i Åseral kommune.

Areal
BRA ‑ i: 158 m²
BRA totalt: 158 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 158 m² Gang , Gang 2, Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Soverom 5, Soverom 6, Bad ,  
Bad 2, Vaskerom , Vaskerom 2, 
Stue/​​kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
6 m²

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor boenheten og som tilhører denne, for eksempel  
eksterne boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Ikke målbare arealer
67 kvm. 

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
Hytten har 2 hemser med lav himlings høyde som i dag brukes som soverom.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
925.1 m²

Beliggenhet
Meget flott, solrik og attraktiv beliggenhet i blindvei på toppen av Bortelid Panorama 4. Nydelig utsikt  
utover skiløypen (Bjørnene løypa) og utover fjellheimen. Ca. 650 m.o.h. Oppkjørte skiløyper og nydelig  
turterreng få meter fra hytteveggen Alpinanlegg, skistadion og matbutikk i nærheten. Det kan også nevnes  
blant annet flotte badeplasser med sandstrender, flere fiskevann, frisbeegolf bane, minigolf, sykkelløype,  
bensinpumper og el‑bil ladere like i nærheten. Sommerstid er det gode bade‑ og fiskemuligheter. Bortelid er  
et av Agders mest snøsikre områder og ligger ca. 99 km. fra Kristiansand, 110 km. fra Mandal, 127 km. fra  
Arendal og 237 km. fra Stavanger.



Adkomst
Fra Kristiansand følg RV9 til Hornnes. Ta til venstre i rundkjøring ved Esso bensinstasjon. Følg skilt til  
Bortelid. Ta første vei til høyre etter innkjøring til Alpinanlegget. Følg Panoramavegen veien helt til veien  
deler seg på toppen. Hold til venstre inn Skiløypevegen og følg denne rett frem. Når veien deler seg holdt til  
høyre og hytten ligger på høyre side og er merket med TIL SALGS‑plakat fra Sørmegleren. Fellesvisning vil  
bli skiltet.

Bygningssakkyndig
Bare Takst AS v/​​Gøran Bardoff

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Utvendig har boligen torv på tak med tilhørende tak renner. Boligen har liggende Cedertre kledning. Boligen  
ligger på flat tomt. Tremateriale på vinduer er av lerk. Ytterdører av lerk. 

Sammendrag selgers egenerklæring
9 Har det vært feil på det elektriske anlegget? Ja, Skiftet termostat på 1 stk. varmekabel i stue.

Se selgers egenerklæringsskjema for utfyllende informasjon.

Innhold
1.etg.: Del 1: Gang, bad, vaskerom, soverom/​​​stue og 2 soverom. Del 2: Gang, bad, vaskerom, soverom/​​​stue  
og 2 soverom. I midten av hytten Stue/​​​kjøkken og gang/​​​bod med utgang. Hems: 2 store hemser med  
oppgang fra hver sin gang (Ikke godkjent for varig opphold/​​​beboelse).

Standard
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